

## Ministero dell'istruzione e del merito

## Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani

Proroga per l'anno scolastico 2023/2024 utilizzo di n. 1 unità di personale Assistente Amministrativo da destinare al progetto "La Scuola Promessa" per l'a.s. 2023-2024, presso l'U.S.R. Sicilia – Ufficio XI Ambito Territoriale di Trapani, per le azioni di contrasto al disagio, alla povertà educativa e all'esclusione sociale delle studentesse e degli studenti della provincia di Trapani. Assistente Amministrativo Eugenio Sorrentino.

## **IL DIRIGENTE**

Visto il decreto Prot. n. 8378 del 29/07/2022, con il quale si individuava l'Assistente

Amministrativo Eugenio Sorrentino per l'utilizzo finalizzato alle azioni inerenti il progetto USP TP "La Scuola Promessa" a.s. 2022/23 presso l'Ufficio XI - Ambito Territoriale di

Trapani;

Ritenuto con nota Prot. n. 7430 del 31/05/2023, di verificare la disponibilità dello stesso Assistente

Amministrativo Eugenio Sorrentino, a svolgere, all'interno del Tavolo di regia "La Scuola Promessa", in continuità con quanto posto in essere nel precedente anno scolastico, i medesimi compiti e con le finalità previste dal bando di selezione, per l'anno scolastico

2023/2024,

Considerata la disponibilità da parte dell'Assistente Amministrativo riscontrata con nota Prot. n. 7486

del 05/06/2023;

## **INDIVIDUA**

L'Assistente Amministrativo Eugenio Sorrentino destinandolo a svolgere azioni di supporto volte a coadiuvare le attività del Tavolo di regia La Scuola Promessa per la promozione, nella provincia di Trapani, di una sempre migliore sinergia interistituzionale mirante all'attuazione di interventi progettuali di sostegno alle opportunità culturali, formative ed educative dei minori per l'anno scolastico 2023/2024 presso l'Ufficio XI - Ambito Territoriale di Trapani.

Il presente provvedimento è pubblicato con valore di notifica a tutti gli effetti di legge, sul sito web di questo Ufficio (www.tp.usr.sicilia.it).

Il Dirigente dell'Ufficio XI

Antonella Vaccara

Dirigente: Antonella Vaccara 🖂 antonella.vaccara@istruzione.it

Resp. del procedimento: Carmela Figliola 🕿 0923-599239 🖂 carmela.figliola2@istruzione.it

